
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

6. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu je TJ Sokol Jankov 
 

Sponzor dnešního utkání  
ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 



10. kolo FITPARTNER GASTRO  
FC Jílové – TJ Sokol Jankov 
 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FC Jílové 9 8 0 1 22:6 23 1 0 

2 TJ Sokol Teplýšovice 9 7 0 2 28:13 21 0 0 

3 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 9 7 0 2 19:7 21 0 0 

4 Spartak Průhonice 9 5 0 4 25:17 16 0 1 

5 FK Uhlířské Janovice 9 5 0 4 19:16 16 0 1 

6 TJ Sokol Vyšehořovice 9 5 0 4 23:20 15 0 0 

7 TJ Sokol Miřetice 9 5 0 4 11:20 13 2 0 

8 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 9 4 0 5 12:16 12 1 1 

9 AFK Kácov 9 3 0 6 14:13 11 0 2 

10 Sokol Maršovice 9 3 0 6 17:22 10 0 1 

11 TJ Sokol Jankov 9 3 0 6 18:20 9 1 1 

12 TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou 9 3 0 6 15:25 9 0 0 

13 TJ Sokol Kondrac 9 3 0 6 7:22 8 1 0 

14 TJ Sokol NEVEKLOV 9 2 0 7 5:18 5 1 0 

 
 
 

Následující 11. kolo 

6.11.2016 14:00 TJ SOKOL Sedlec-Prčice x FC Jílové 
 



8. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové TJ Sokol Miřetice 
 
2:0 (0:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov, Radimský, Šindelář (64´Štrach), Škvor, 
Kratochvíl (46´Boev), Cimpl, Hanuš, Mařík, Balouš M. 
(64´Dvořáček), Řípa 
 
Góly: 74´Štrach, 89´Řípa 
 
Tak za sebou máme docela úspěšnou šňůru výsledků. Z Kácova jsme 
přivezli 2 body díky zlepšenému výkonu ve druhém poločase, kdy 
první jsme odehráli nepochopitelně pohodlně až laxně. Druhý poločas 
byl po provedených změnách rozestavení i střídání už mnohem lepší, 
přesto to na konečné vítězství nestačilo, ale alespoň jsme zvládli 
loterii zvanou penalty a dva kladné body jsou důležité. Doma s 
Miřeticemi jsme s ohledem na zranění, nemoci a jiné neúčasti měli k 
dispozici jen tři náhradníky a v základní sestavě se objevili hned tři 
hráči ročníku 2000. Je třeba říci, že první poločas opět nebyl z naší 
strany moc povedený a mohli jsme i několikrát inkasovat. Ani prvních 
15 minut druhého dějství nepřineslo změnu skóre, a tak jsme 
zariskovali a do hry ještě poslali další dva dorostence Máru Štracha a 
Petra Dvořáčka (v 64 minutě už tedy nebylo koho střídat). Mára 
(ročník 2001) se trefil po deseti minutách prvně za dospělé (a to 
dokonce pravačkou  ) a ujali jsme se vedení. To nás uklidnilo, pak 
jsme už soupeře přehrávali a mohli dát ještě další branky, přičemž stav 
změnil gólem pár minut před koncem Vašek Řípa. Čisté konto a 
výsledek 2:0 znamenal tři domácí body. 
 
 
 
 
 



9. kolo FITPARTNER GASTRO  
TJ Jiskra Zruč nad Sázavou - FC Jílové 
 
0:4 (0:1) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (77´Šindelář), Radimský, Škvor, Hrobník 
(65´Boev), Štedronský, Cimpl, Hanuš, Mařík, Řípa (81´Dvořáček), 
Čmelík (87´Balouš) 
 
Góly: 11´67´Štědronský, 65´Čmelík, 78´Cimpl 
 
ŽK: 30´Řípa, 61´Čmelík 
 

Sobota 22. října nás po delší době zavedla do malebného městečka 
Zruč nad Sázavou. Útulný areálek s výhledem na místní zámek, slušný 
trávník a soupeř za nějž hráli i dva brazilští futsalisti místního 
ligového BENAGA, ale především naše odhodlání se konečně dostat 
na první místo byli předzápasové doprovodné skutečnosti. Konečný 
výsledek 4:0 se rozhodně nerodil lehce. Ani tentokrát nebyl první 
poločas tím pravým ořechovým. Matěj se sice po delší odmlce opět 
trefil a další dvě šance nevyužil, ale nás již poněkolikáté v sezóně 
výrazně podržel Tomáš Kruliš. Jsme rádi, že Krulda má prostě formu, 
a i přes jeho vleklé zdravotní problémy představuje v této sezóně pro 
mladý tým velkou jistotu. 

Druhý poločas byl z naší strany opět výrazně lepší a okořenili jsme jej 
i třemi pěknými brankami. Krásnou střelou z dvaceti metrů se trefil 
Čmelák, pak po pěkné kombinaci opět Matěj a konečný stav uzavřel 
kapitán Mára, opět po zdařilé mezihře spoluhráčů. Tři plusové body a 
počet branek v soupeřově síti, to byl pro domácí s ohledem na průběh 
utkání možná až příliš krutý konec, ale takový je fotbal. My jsme po 
porážce Týnce konečně v čele tabulky a jsme za to rádi. Výsledek i 
výkon trošku kalí nedisciplinovanost některých hráčů ve druhém 
poločase, z níž se naštěstí rekrutovali jen dvě žluté karty, ale pro další 
zápasy je třeba se takových zbytečností vyvarovat. I s ohledem na 



velkou vzdálenost je třeba poděkovat našim fanouškům, kteří si 
udělali výlet a všechno to viděli na vlastní oči. Zpáteční cesta krásně 
ubíhala v duchu našich dřívějších parádních výjezdů a tak to má být 

 . 

Pokud to lze vše shrnout, první místo, v tabulce náskok dva body, ale 
výkony především v prvních poločasech měly k ideálu hodně daleko. 
Dnes nás čeká TJ Sokol Jankov, tak je třeba se opět maximálně 
koncentrovat a utkání zvládnout. Doufám, že nám k tomu svým 
fanděním pomůžete. 

FC Jílové do toho!!!!  

Petr Doležal 

 

 
 
 
 
 

 

8. kolo Slavoj Davle - FC Jílové B  
 3:3 (2:0) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Petr, Korda (75´Syrový), Topol, Balouš 
D., Müller, Nevrlý, Votruba, Švach (40´Bodlák), Zeman 

Góly: 77´Zeman, 85´Nevrlý, 89´Topol 

ŽK: 70´Zeman 

S touhou prodloužit neporazitelnost jsme jeli do nedaleké Davle a to 
se nám nakonec podařilo, i když průběh zápasu se pro nás dobře 
nevyvíjel. Začali jsme velice aktivně, první minuty se odehráli 
výhradně před domácí brankou, ale jak už to v našich zápasech bývá, 
zahazovali jsme šanci za šancí a tak přišel trest, dvěma minelami jsme 
domácí dostali do poločasového vedení 2:0! Věřili jsme však, že 
odsud z prázdné neodjedeme i ve druhé půli jsme diktovali tempo a 



bylo otázkou času, kdy udeříme. Nejprve nám domácí pomezní 
odmával ofsajd, který nebyl a tak Kubova branka nebyla uznána, a tak 
musel počkat do 77. min a bylo 2:1. Domácí v té době už jen bránili 
vedení a my byli jasně lepší, odměnou nám byla, Sváťova 
vyrovnávací branka na 2:2 v 85 min. Ve velké euforii jsme dál útočili 
a chtěli vyhrát, trefili dvakrát tyč!  Jenže v 90 min domácí s 
ojedinělého útoku šli opět do vedení 3:2! V té chvíli už věřil málokdo. 
Spravedlnost a fotbalový bůh nás ale nakonec odměnil v 89 min, kdy 
Jarda z trestňáku trefil tyč a od ní do gólmanovy hlavy 3:3! Bod jsme 
brali za průběh zápasu, ale přece jen jsme ty body, chtěli tři škoda, ale 
kluci zápas odmakali a nebylo jim co vytknout… 
 
 9. kolo FC Jílové B – Slavia Jesenice B 

3:0 (0:0) 

Sestava: Vavřina, Šebesta, Petr, Votruba (78´Janošov), Pospíšil 
(46´Navrlý), Topol, Dvořák, Berecký, Krch, Švach, Zeman 
(87´Kaňok) 

Góly: 50´Topol, 57´77´Zeman 

Před dalším domácím zápasem nás postihla obrovská marodka a hned 
pět hráčů nemohlo nastoupit. A tak jsme museli oslovit i kluky, kteří v 
létě ukončili svoji karieru, aby nám pomohli ZA COŽ JIM PATŘÍ 
PODĚKOVÁNÍ!!! Jinak průběh zápasu byl takový ospalý hlavně 
první půli, hosté nikam nepospíchali, jako kdyby to byl pouťák. Měli 
jsme šance, ale jak již tradičně u nás nejdřív je promarníme a až pak je 
proměňujeme! Na začátku druhé půle v 55. min Jarda překvapil 
hostujícího gólmana z dálky a bylo 1:0. Za chvíli Kuba 2:0 a za 
dalších pár minut Kuba 3:0 a další tři bodíky a prodloužení série 
neporazitelnosti (už pět zápasů) bylo na světě.  
 
Dnes jsme nepodali tak dobrý výkon jako v minulých zápasech, ale o 
to víc toto vítězství ve slepené sestavě na poslední chvíli 
těší!!!!!!!!!!!!! 
 

Vláďa Vodička 



 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libeř 9 6 2 1 29:15 20 

2 D. Břežany 9 6 1 2 25:16 19 

3 Krňany 9 6 0 3 36:18 18 

4 Jílové B 9 5 2 2 25:14 17 

5 Okrouhlo 9 5 0 4 23:20 15 

6 Davle 9 4 1 4 21:17 13 

7 K. Přívoz 9 4 1 4 22:22 13 

8 Hvozdnice B 9 4 1 4 21:25 13 

9 Jesenice B 9 4 0 5 14:25 12 

10 Radlík 9 3 1 5 19:20 10 

11 D. Jirčany 9 3 1 5 17:21 10 

12 Slapy 9 3 1 5 13:30 10 

13 Vestec B 9 2 3 4 18:23 9 

14 Hradištko 9 0 2 7 10:27 2 
 
 
 
 
 

Následující 10. kolo 

30.10.2016 14:30 FC Jílové x Dolní Břežany 
 

 
 
 
 
 



 
 
8. kolo FC Jílové - TJ Tatran Sedlčany 
1:7 (0:3) 

Sestava: Patočka, Bodlák, Cienciala, Syrový, Maroušek, Štrach, 
Hrobník (60´Kostelníček), Mucks (46´Antoš), Balouš M., Radimský, 
Dvořáček 

Góly: 56´Cienciala 

ŽK: 35´Dvořáček 

Zápas proti skvělým starším dorostencům Sedlčan jsme prostě 
absolutně nezvládli. Ve zcela zdecimované sestavě bez celé řady opor 
a s hráči na nezvyklých postech, kdy útočníci hráli v obraně, brankář v 
útoku a stoper chytal, to vlastně ani jinak dopadnout nemohlo, neboť 
soupeř byl vyspělý s komplet hráči ročníků staršího dorostu. Proti této 
síle jsme nastoupili s kluky, kteří byli vesměs o dva až tři roky mladší, 
navíc řada našich borců nepodala dobrý výkon. Sice jsme prvních cca 
20 minut, hráli naprosto vyrovnaný zápas, dostali se do třech velkých 
šancí a dokonce Radži nastřelil břevno, ale projevila se naše nemoc, 
neproměňování šancí a to proti takovémuto soupeři nemohlo zůstat 
bez trestu. První gól padl z penalty za faul Sajtny, hosté ho se štěstím 
proměnili, tím se zklidnili, my se naopak sesypali a zbytek utkání už 
byl jen otázkou výše skóre. My neměli prakticky koho vystřídat, ještě 
se zranil stoper Lukáš, na hřiště se dostali mladší dorostenci, kteří 
prakticky za starší dorost ještě nehráli a hosté v klidu sázeli branku za 
brankou. Jediným pozitivem byla branka a výkon Emila Cienciali, po 
velice hezké kombinaci, která ale jen kosmeticky upravila celkové 
skóre. 

Starší 
dorost  
 



Příští týden nás čeká zápas proti PFA a to bude derby, na které se 
musíme dobře připravit. Doufejme, že se nám vylidní i marodka a 
opět roztočíme na hřišti v Měchenicích naše oblíbené tiki-taka . 

 
9. kolo PFA - FC Jílové 
4:1 (3:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Cienciala, Maroušek, Antoš, Štrach, 
Hrobník, Pluhař, Balouš, Dvořáček, Patočka (39´Kratochvíl) 

Góly: 58´Kratochvíl, pokutový kop 

ŽK: 59´Kratochvíl, 70´Balouš, 82´Hrobník 

Derby na příšerném hřišti PFA v Měchenicích nás bohužel nezastihlo 
v dobrém rozpoložení. Celá řada opor byla buď zraněná, či nemocná, 
neměli jsme prakticky možnost střídáním zasáhnout do průběhu 
zápasu, navíc někteří nastoupili po probděné noci, kdy vylučovali ze 
svého těla tekutiny všemi tělesnými otvory a další s nedoléčenými 
zraněními. 
 
K tomu se přidal dobrý, bojovný výkon domácího mužstva, kterému 
naopak terén podobný čerstvé oranici vyhovoval a Ti z našich hráčů, 
kteří měli být oporami, tak dělali triviální chyby, ze kterých nás 
domácí nemilosrdně trestali a navíc v útočné fázi jsme byli zcela 
bezzubí. 
 
Domácím je nutno sportovně poblahopřát k vítězství, my se z výplaty 
musíme brzy oklepat, uzdravit se a pak se opět jen poctivým fotbalem 
můžeme vrátit k těm výkonům, které nás zdobili na začátku sezony. 
 

Jiří Kratochvíl 
 

 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 9 8 0 1 47:13 24 

2 SK SPARTAK Příbram 8 6 2 0 33:12 20 

3 MFK Dobříš 8 6 0 2 31:12 18 

4 TJ TATRAN SEDLČANY 8 5 2 1 34:11 17 

5 SK Rakovník 8 5 0 3 28:22 15 

6 TJ Kunice 8 3 2 3 20:21 11 

7 SK Slaný 9 3 0 6 19:21 9 

8 TJ TATRAN Rakovník 8 2 3 3 11:20 9 

9 FC Jílové 9 2 2 5 19:29 8 

10 Fotbalový klub Králův Dvůr 9 2 1 6 21:35 7 

11 Český lev - Union Beroun, z.s. 8 2 1 5 16:35 7 

12 Povltavská fotbalová akademie 8 2 0 6 16:34 6 

13 SK Votice 8 1 1 6 11:41 4 
 
 
 
 
 
 
 
 

Následující 10. kolo 

30.10.2016 10:15 FC Jílové x SK SPARTAK Příbram  
 

 
 



 
 
8. kolo FC Jílové - TJ Tatran Sedlčany 
1:6 (1:3) 

Sestava: Patočka, Kostelníček, Cienciala, Héč, Strejček, Štrach, 
Půlpan (41´Hervert), Mucks, Janošov, Balouš M., Radimský 
(41´Syrový) 

Góly: 36´Radimský 

I druhý zápas, tentokrát mladších dorostů, byl velmi poznamenán naší 
velkou marodkou, neboť řada klíčových kluků chyběla a naprostá 
většina nastoupila do utkání s 90 ti minutami za dorost starší v 
nohách. Hosté nasadili komplet odpočatý a nabuzený mladší dorost a 
na hřišti to samozřejmě muselo být znát. Hosté postupně přidávali 
jeden gól za druhým, my dokázali kontrovat jen krásnou brankou 
Radžiho z přímého kopu. Kluci ale zaslouží absolutorium za srdnatý 
výkon na hranici fyzických možností. Dokázali jsme se dostat i do 
řady velkých šancí, ale proměňování je prostě katastrofální a tak se 
zrodil debakl. 

S takto dobrým dorostem bychom určitě odehráli vyrovnaný zápas, ale 
museli bychom být kompletní a odpočatí. Dnes to pro nás byl prostě 
den blbec, ze kterého se musíme oklepat a najet opět na vítěznou vlnu. 
Nejlépe již příští neděli . 

9. kolo PFA - FC Jílové 
2:0 (0:0) 

Sestava: Patočka, Kostelníček, Cienciala, Héč, Syrový, Hervert, 
Půlpán, Hrobník, Mucks, Janošov, Balouš 

Mladší 
dorost  
 



Vzhledem k situaci v celém dorostu jsme měli ze zápasu mladších 
dorostů velké obavy, ale kluci i přes celou řadu klíčových opor a bez 
možnosti jediného střídání podali bojovný výkon, který v bráně 
kořenil svým výkonem pan Magnet a byli k vidění nevídané kousky 
jako například stopera Ciencialy, který si dovolil soupeři hrát na 
housle na svém malém vápně a podobně. Až do závěru kluci sahali po 
vyrovnání, ale nakonec byli přeci jen zlomeni nejlepším hráčem na 
hřišti obou zápasů Martinem Novákem. 

Jiří Kratochvíl 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 8 7 0 1 39:6 21 

2 FK HOŘOVICKO 9 6 1 2 42:10 19 

3 TJ TATRAN Rakovník 8 6 0 2 29:9 18 

4 SK Slaný 9 5 2 2 13:12 17 

5 SK SPARTAK Příbram 8 4 2 2 25:8 14 

6 SK Rakovník 8 4 2 2 22:12 14 

7 FK Králův Dvůr 9 4 1 4 19:21 13 

8 Povltavská fotbalová akademie 8 4 0 4 19:22 12 

9 FC Jílové 9 3 2 4 16:27 11 

10 Český lev - Union Beroun 8 2 0 6 15:30 6 

11 SK Votice 8 1 3 4 16:32 6 

12 MFK Dobříš 8 1 1 6 8:27 4 

13 TJ Kunice 8 0 0 8 5:52 0 
 

 
 

 
 

Následující 10. kolo 

30.10.2016 12:30 FC Jílové x SK SPARTAK Příbram 
 

 
 



 
 
Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Jesenice 7 7 0 0 44:8 21 0 0 

2 Zvole 10 7 0 3 49:38 20 1 0 

3 Hradištko 9 6 0 3 41:14 18 0 0 

4 Lety/Černolice 7 5 0 2 59:37 15 0 0 

5 D. Břežany 7 5 0 2 38:21 15 0 0 

6 Vestec 7 5 0 2 27:21 15 0 0 

7 Jílové 8 4 0 4 43:26 12 0 0 

8 Zlatníky 7 2 0 5 18:37 6 1 1 

9 Průhonice 9 1 0 8 17:41 4 0 1 

10 Čisovice 7 1 0 6 12:45 3 0 0 

11 D. Jirčany/Psáry 8 0 0 8 10:70 0 0 0 

 
 
 
 

Následující 9. kolo 

05.11.2016 09:00 FC Jílové x Dolní Břežany 
 

 
 

Mladší  
žáci 
 



FC Jílové Andílci – SK Petrovice Ženy 6:2 (2:1) 
V sobotu 15. 10. jsme nastoupili k poslednímu domácímu zápasu 
podzimu. Soupeřkami nám byl tým Petrovic, se kterými máme kladné 
statistiky, nicméně se vždy jednalo o velmi vyrovnaná utkání. Tento 
ročník ovšem nezastihl hostující tým v nejlepší formě, ať již vinou 
zranění, či zhruba trojitému těhotenství dorazily na tento zápas ve 
slepené sestavě a o jednu hráčku méně. Po vzájemné dohodě jsme také 
upravily počet hráček na hřišti a mohlo se jít na to. Již první minuty 
ukázaly, jak moc oslabené Petrovice jsou, naší územní a herní převahu 
se nám však nedařilo využít pro rychlé vedení a dostavení se 
potřebného klidu na kopačky. Po hromadě našich šancí a ojedinělé 
akci soupeřek se do šaten odcházelo za stavu 2:1. Druhá půle začala 
naší krásnou akcí, na jejímž konci byla Káča, která si perfektně 
zpracovala centr z pravé strany a nikým neatakována poslala 
neomylně balón tři metry nad… To byl zhruba obraz utkání do cca 45. 
minuty, kdy už se nám podařilo odskočit na větší brankový rozdíl a 
konec zápasu jsme si již mohly užít. Na konečném skóre 6:2 se 
brankami podílely 1x Andrea, 1x Petra P. a 4x Káča. 

Před posledním zápasem (5. 11. 2016 od 13:00 v Čechticích proti 
místním Panterkám) jsme v naší skupině na prvním místě a postup do 
jarní „Zlaté skupiny“ máme ve svých rukou. 

Sestava: Veronika A., Jana N., Dominika, Žába, Andrea, Lůca, Vopi, 
Kája, Adéla, Káča, Petra P., Dana, Bára 

Honza Kutil 

 

 

 

 

 



     

       

                 Šedivý Invest 

   

PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


	Tabulka celková
	Následující 11. kolo
	Tabulka celková
	Následující 10. kolo
	Tabulka celková
	Následující 10. kolo
	Tabulka celková
	Následující 10. kolo
	Tabulka celková
	Následující 9. kolo

